

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400376
Stavba: Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			311 746,62
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	311 746,62	65 466,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			377 213,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2400376

Stavba: Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Místo: Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		311 746,62	377 213,41
001	Pokládka PVC v kancelářích 1P023	64 764,05	78 364,50
	Pokládka kobercu v kancelářích		
002	2P010,2P011,2P18,2P072,2P052,1S114,2P088,1S03	229 604,07	277 820,92
	3		
003	Hloubkové čištění koberců v kancelářích	16 778,50	20 301,99
004	Koeficient+doprava	600,00	726,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

001 - Pokládka PVC v kancelářích 1P023

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 764,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 764,05	21,00%	13 600,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			78 364,50
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

001 - Pokládka PVC v kancelářích 1P023

Místo:

Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 764,05

HSV - Práce a dodávky HSV	3 257,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 928,77
997 - Přesun sutě	321,63
998 - Přesun hmot	7,20
PSV - Práce a dodávky PSV	57 278,45
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 523,56
766 - Konstrukce truhlářské	339,90
776 - Podlahy povlakové	53 352,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 062,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 228,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

001 - Pokládka PVC v kancelářích 1P023

Místo:

Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 764,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 257,60	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 928,77	
1	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	22,357	131,00	2 928,77	CS ÚRS 2025 01
	VV		tmelení spár parket proti protlačení stěrky 1P023					
	VV		3,05*7,33		22,357			
D	997		Přesun sutě				321,63	
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,092	663,00	61,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,092	301,00	27,69	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,840	13,10	24,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,092*20		1,840			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,092	2 270,00	208,84	CS ÚRS 2025 01
D	998		Přesun hmot				7,20	
6	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,005	1 440,00	7,20	CS ÚRS 2025 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 278,45	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 523,56	
7	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	22,357	13,60	304,06	CS ÚRS 2025 01
	VV		místnost 1P023					
	VV		3,05*7,33		22,357			
8	M	MUR.9234	mústek adhezni Supergrund D4 bal. 10kg	balení	0,500	1 358,99	679,50	
	VV		1*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		0,500			
9	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,500	3 080,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 01
D	766		Konstrukce truhlářské				339,90	
10	K	766662812	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k opětovnému použití	kus	1,000	75,00	75,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž prahu mezi místností a chodbou					
	VV		1		1,000			
11	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	67,90	67,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		mezi chodbou a místností					
	VV		1		1,000			
12	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2025 01
D	776		Podlahy povlakové				53 352,12	
13	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	22,357	69,00	1 542,63	CS ÚRS 2025 01
14	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	22,357	69,10	1 544,87	CS ÚRS 2025 01
15	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	67,071	17,30	1 160,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		vysátí podlah opakovaně					
	VV		3*22,357		67,071			
16	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	22,357	91,40	2 043,43	CS ÚRS 2025 01
17	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	22,357	462,00	10 328,93	CS ÚRS 2025 01
18	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	22,357	72,40	1 618,65	CS ÚRS 2025 01
19	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,357	192,00	4 292,54	CS ÚRS 2025 01
20	M	R-28411011	PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické antibakteriální tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	29,809	666,00	19 852,79	R-položka
	VV		nutno počítat s prořezem a pásky pro vložení do sokl. lišt					
	VV		29,809		29,809			
21	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	13,350	77,30	1 031,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		počet svárů krát šířka místnosti					
	VV		(3*3,05)+2,66+1,54		13,350			
22	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	19,220	17,50	336,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,05+7,33+3,05+7,33-1,54		19,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	19,220	130,00	2 498,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		obvod místnosti odečtení dveří					
	VV		19,22		19,220			
	VV		Součet		19,220			
24	M	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	21,686	82,40	1 786,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		lišta vyráběna v délkách 2,5m 1ks					
	VV		21,261		21,261			
	VV		21,261*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,686			
25	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	19,220	86,20	1 656,76	CS ÚRS 2025 01
26	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	15,000	210,00	3 150,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*5		15,000			
27	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,365	1 390,00	507,35	CS ÚRS 2025 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 062,87	
28	K	783822111	Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	19,220	55,30	1 062,87	CS ÚRS 2025 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 228,00	
29	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	6,000	566,00	3 396,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při pokládce podlahové kritiny					
	VV		formátování jednotlivých dílců lepení a usazení v					
	VV		nepřístupných místech pod rozvody ÚT					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
30	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,000	416,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		úklid dotčených prostor v průběhu oprav(vstupní chodba,					
	VV		navazující místnosti)					
	VV		2		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

002 - Pokládka koberců v kancelářích**2P010,2P011,2P18,2P072,2P052,1S114,2P088,1S033**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		229 604,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	229 604,07	21,00%	48 216,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	277 820,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

002 - Pokládka koberců v kancelářích**2P010,2P011,2P18,2P072,2P052,1S114,2P088,1S033**

Místo:

Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**229 604,07**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 269,05
997 - Přesun sutě	1 269,05
PSV - Práce a dodávky PSV	215 951,02
766 - Konstrukce truhlářské	1 699,50
776 - Podlahy povlakové	206 218,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 032,88
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 384,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt: 002 - Pokládka koberců v kancelářích
2P010,2P011,2P18,2P072,2P052,1S114,2P088,1S033

Místo: Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 604,07

DHSVPráce a dodávky HSV

1 269,05

D997Přesun sutě

1 269,05

1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,363	663,00	240,67	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,363	301,00	109,26	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,260	13,10	95,11	CS ÚRS 2025 01
VV		0,363*20			7,260			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,363	2 270,00	824,01	CS ÚRS 2025 01

DPSVPráce a dodávky PSV

215 951,02

D766Konstrukce truhlářské

1 699,50

5	K	766662812	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k opětovnému použití	kus	5,000	75,00	375,00	CS ÚRS 2025 01
VV		mezi chodbou a místností 2P010,2P011,1S114,2P052,1S033			5,000			
VV		5			5,000			
6	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	5,000	67,90	339,50	CS ÚRS 2025 01
VV		mezi chodbou a místností 2P010,2P011,1S114,2P052,1S033			5,000			
VV		5			5,000			
7	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2025 01

D776Podlahy povlakové

206 218,64

8	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	76,354	72,40	5 528,03	CS ÚRS 2025 01
VV		2P118,2P052,2P088,1S033						
VV		2,88*5,38			15,494			
VV		2,75*6,17			16,968			
VV		7,09*3,2			22,688			
VV		2,85*7,44			21,204			
VV		Součet			76,354			
9	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	69,520	17,50	1 216,60	CS ÚRS 2025 01
VV		obvod místností,odečtení dveří						
VV		2P118,2P052,2P088,1S033						
VV		(2,88+5,38)*2-1,5			15,020			
VV		(2,75+6,17)*2-1,5			16,340			
VV		(7,09+3,2)*2-1,5			19,080			
VV		(2,85+7,44)*2-1,5			19,080			
VV		Součet			69,520			
10	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	490,217	17,30	8 480,75	CS ÚRS 2025 01
11	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	163,405	235,00	38 400,18	CS ÚRS 2025 01
VV		2P010,2P011,2P118,2P072,1S114,2P052,2P088,1S033						
VV		2,66*7,72			20,535			
VV		3*7,72			23,160			
VV		2,88*5,38			15,494			
VV		5*4,43			22,150			
VV		2,82*7,52			21,206			
VV		2,75*6,17			16,968			
VV		7,09*3,2			22,688			
VV		2,85*7,44			21,204			
VV		Součet			163,405			
12	M	R-697510	koberec zátěžový např. Master 100% PA 450 g/m2	m2	192,810	605,00	116 650,05	
VV		počítáno s prořezem a pásky do soklové lišty + 18%						
VV		192,81			192,810			
13	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	145,260	130,00	18 883,80	CS ÚRS 2025 01
VV		obvod místností odečtení dveří						
VV		2P010,2P011,2P118,2P072,1S114,2P052,2P088,1S033						
VV		(2,66+7,72)*2-1,5			19,260			
VV		(3+7,72)*2-1,5			19,940			
VV		(2,88+5,38)*2-1,5			15,020			
VV		(5+4,43)*2-1,5			17,360			
VV		(2,82+7,52)*2-1,5			19,180			
VV		(2,75+6,17)*2-1,5			16,340			
VV		(7,09+3,2)*2-1,5			19,080			
VV		(2,85+7,44)*2-1,5			19,080			
VV		Součet			145,260			
14	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	147,500	29,70	4 380,75	CS ÚRS 2025 01
VV		délka jednoho kusu 2,5m						
VV		59*2,5			147,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	145,260	86,20	12 521,41	CS ÚRS 2025 01
	VV		145,260		145,260			
16	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,113	1 390,00	157,07	CS ÚRS 2025 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				8 032,88	
17	K	783822111	Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	145,260	55,30	8 032,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		vyplnění nerovností mezi soklovou lištou a stěnou odečtení otvoru dveří					
	VV		145,260		145,260			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 384,00	
18	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	16,000	566,00	9 056,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při pokládce podlahové kritiny					
	VV		formátování jednotlivých dílců lepení a usazení v nepřístupných místech pod rozvody ÚT					
	VV		počet místností x 2hod					
	VV		8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
19	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	416,00	3 328,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		úklid dotčených prostor v průběhu oprav(vstupní chodba)					
	VV		pčet místností x 1 hod					
	VV		8*1		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

003 - Hlubkové čištění koberců v kancelářích

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 778,50
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 778,50	21,00%	3 523,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	20 301,99
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

003 - Hloubkové čištění koberců v kancelářích

Místo:

Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 778,50
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	17,49
---------------------------	-------

997 - Přesun sutě	17,49
-------------------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	12 117,01
---------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	12 117,01
-------------------------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 644,00
--------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin
Objekt: 003 - Hloubkové čištění koberců v kancelářích

Místo: Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 778,50

D HSV Práce a dodávky HSV 17,49

D 997 Přesun sutě 17,49

1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,005	663,00	3,32	CS ÚRS 2025 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,005	301,00	1,51	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,100	13,10	1,31	CS ÚRS 2025 01
VV					0,005*20	0,100		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,005	2 270,00	11,35	CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 12 117,01

D 776 Podlahy povlakové 12 117,01

5	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	113,289	17,30	1 959,90	CS ÚRS 2025 01
VV			příprava podkladu pro mokré čištění ,vysátí po čištění celkem 2x					
VV			1P072,1P038,1P039					
VV			5,54*2,49*2		27,589			
VV			2,93*7,2*2		42,192			
VV			2,98*7,3*2		43,508			
VV			Součet		113,289			
6	K	776201931	Mokré extraktní čištění stávajících textilních podlahovin intenzivním čističem	m2	169,934	55,90	9 499,31	CS ÚRS 2025 01
VV			opakované vyčištění sýlného znečištění 3x					
VV			1P072,1P038,1P039					
VV			5,54*2,49*3		41,384			
VV			2,93*7,2*3		63,288			
VV			2,98*7,3*3		65,262			
VV			Součet		169,934			
7	M	R.100	Čistič koberců a potahů KÄRCHER PUZZI 10/1	den	2,000	328,90	657,80	
VV			https://www.dek.cz/pujcovna/detail/PSK0079/PP00364					
VV			stroj na čištění koberců					
VV			2		2,000			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 644,00

8	K	HZS2331	Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	6,000	566,00	3 396,00	CS ÚRS 2025 01
VV			ruční dočištění vnepřístupných místech pod rozvody ÚT rohů místností a soklů místnos x 2hod					
VV			3*2		6,000			
VV			Součet		6,000			
9	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	3,000	416,00	1 248,00	CS ÚRS 2025 01
VV			úklid dotčených prostor v průběhu oprav(vstupní chodba)					
VV			pomocné práce při výměně vody a saponátu					
VV			3		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

004 - Koeficient+doprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	600,00	21,00%	126,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			726,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin

Objekt:

004 - Koeficient+doprava

Místo:

Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

600,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

600,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kounicova 26 Brno pokládka a opravy podlahových krytin
Objekt: 004 - Koeficient+doprava

Místo: Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 600,00

1	K	081002000	Doprava zaměstnanců		600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------	--	---------	------	--------	----------------

vv doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení

vv opravy

vv 3*200 600,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

2	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	------	------	----------------

vv index dle rámcové smlouvy

vv 311147,0*0,00 0,000